
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/433/

Código da publicação: 433

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 07:44:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 446.370,75
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
CABRÁLIA PAULISTA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
CABRÁLIA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/433/paquisicao-de-materiais-permanentes-para-as-secretarias-do-municipio-de-cabralia-paulistap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b043aed977af1da12c8d5193c48bf61.pdf

